INDICAÇÃO Nº 52/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a poda de uma árvore, na Rua Uberlândia, defronte ao nº 185,  no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, visto que  a árvore está muito grande, tirando a iluminação do local, e isso vem causando transtornos aos moradores,  porque está muito comum no lugar o para tráfico de drogas e atos obscenos.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE